PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, informa

que, sem qualquer prejuízo aos candidatos já inscritos, reabrirá novo prazo para

inscrição, de 26 de outubro de 2021 a 26 de novembro de 2021, dos interessados

que possuem formação profissional em comunicação, publicidade ou marketing ou

que atuem em uma dessas áreas, que não possuam nenhum vínculo funcional ou

contratual, direto ou indireto com a Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande,

com a finalidade de participação do sorteio de membros para compor a

Subcomissão técnica, a qual realizará a avaliação das propostas técnicas na

licitação para Contratação de Serviços de Publicidade e Propaganda, nos termos da

Lei Federal nº 12.232 de 29 de abril de 201 O. Justificativa da Reabertura: O prazo

foi reaberto devido retificação e republicação do EDITAL - CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº. 002/2021. O edital retificado de inscrição para compor a

Subcomissão Técnica, contendo a nova data do sorteio, estará à disposição
dos interessados a partir de 26 de outubro de 2021, no endereço:

https://fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/concorrencia/conco
rrencia-2021, e na Prefeitura junto a Comissão Permanente de Licitações.

Mau so
President

. , ~~, ~••, •••••~s • s ~,
:- Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº224/2021- Data: de 25 :
: de outubro de 2021. : '·•·······~········~

anente de Licitações

1